
ZARZĄDZENIE Nr 44/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 marca 2022 roku 

 

w sprawie w sprawie powołania Komisji Konkursowej w ramach Targów 

Odnawialnych Źródeł Energii - „Nowa Energia w Regionie” w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt. 2 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), § 4 ust. 5 Załącznika do 

Zarządzenia Nr 41/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 marca 2022 roku w sprawie 

zmiany zarządzenia nr 106/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Targów Odnawialnych Źródeł Energii - „Nowa Energia w Regionie” w Koninie 

oraz § 11 Zarządzenia Nr 21 /UM/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 maja 2021 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do prac na rzecz przyznania wyróżnień dla wystawców 

Targów Odnawialnych Źródeł Energii - „Nowa Energia w Regionie” w Koninie, w składzie: 

1) Waldemar Jaskólski - Kierownik Wydziału Obsługi Inwestora, Przewodniczący Komisji 

Konkursowej, 

2) Barbara Kietner - Zastępca Kierownika Wydziału Obsługi Inwestora, Zastępca 

Przewodniczącego Komisji Konkursowej, 

3) Roman Jankowski - Kierownik Wydziału Rozwoju i Inwestycji, 

4) Monika Bielakowska - Kasznia, Agencja Rozwoju Regionalnego w Koninie S.A.,  

5) Monika Szymczak, Agencja Rozwoju Regionalnego w Koninie S.A. 

 

§ 2. 

Zadania i organizacja pracy Komisji Konkursowej zostały określone w § 4 Załącznika  

do Zarządzenia Nr 41/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 marca 2022 roku w sprawie 

zmiany zarządzenia nr 106/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Targów Odnawialnych Źródeł Energii - „Nowa Energia w Regionie” w Koninie. 

 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina  

ds. gospodarczych. 

 

 

 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją zadań. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


